Gilberto Bentlin Junior para despesas de custeio (manutenção, materiais de 

consumo, assessoria técnica, ferramentas, peças e serviços para o veículo utilizado 

na coleta seletiva, etc). 

Art. 2.º - Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o artigo anterior, são 

provenientes de: 

I – R$ 21.250,00 (vinte e um mil, duzentos e cinquenta reais), resultantes de anulação total 

ou parcial de dotações orçamentárias, nos termos do art. 43, § 1.º, III, da Lei Federal n.º 

4.320, de 17 de março de 1964, da seguinte programação: 

Unidade Código Discriminação Funcional 

Programática